ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Rua Coelho e Campos, nº 1201, Bairro Centro, Capela/Sergipe, CEP: 49700-000

Site: www.capela.se.gov.br E-mail: meioambiente@capela.se.gov.br
Fone: 79 3263-1707 CNPJ Nº 13.119.961/0001-61

Ofício nº 081/2024

Capela/SE, 18 de novembro de 2024.

À SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, SUSTENTABILIDADE E AÇÕES
CLIMÁTICAS - SEMAC

Prezada Senhora,
DEBORAH CRISTINA DE MENEZES ANDRADE DIAS
Secretária de Estado

C.C./
Prezados(as) Senhores(as) Membros
COMISSÃO ORGANIZADORA ESTADUAL (COE)
Conferência Estadual do Meio Ambiente

Assunto: 5ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE CAPELA/SE.

Cumprimentando-os(as) cordialmente, vimos através desta comunicação, informar
que o Município de Capela/SE realizará a 5ª Conferência Municipal de Meio Ambiente
(CMMA) no dia 06 de dezembro de 2024, das 07h às 14h, conforme estabelecido no
Decreto Municipal nº 522/2024, devidamente publicado no Diário Oficial do Município
(anexo).

Solicitamos, gentilmente, que esta informação seja registrada junto à Comissão
Organizadora Estadual (COE) e que as orientações adicionais pertinentes ao processo
sejam encaminhadas para que possamos cumprir com os trâmites necessários.

Desde já, contamos com o apoio da SEMAC e da COE na realização do espaço e
colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e reiteramos
nosso compromisso com o fortalecimento das políticas ambientais.

Atenciosamente,

DIEGO ELEONALDO SILVA DOS SANTOS
Diretor de Departamento do Meio Ambiente

1/1

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

http://www.capela.se.gov.br
mailto:meioambiente@capela.se.gov.br

● DECRETO 521 2024 DESIGNA MEMBROS PARA A COMISSÃO DA CONFERENCIA CMMA  - DECRETO 521 2024 DESIGNA MEMBROS
PARA A COMISSÃO DA CONFERENCIA CMMA

● DECRETO 522 2024 CONVOCA A V CONFERENCIA MUN MEIO AMBIENTE.  - DECRETO 522 2024 CONVOCA A V CONFERENCIA MUN
MEIO AMBIENTE.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 640 de quinta-feira, 14 de novembro de 2024  Nº de páginas: 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

2 - Ano I - Nº 640 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

3 - Ano I - Nº 640 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

4 - Ano I - Nº 640 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

5 - Ano I - Nº 640 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

● DECRETO 521 2024 DESIGNA MEMBROS PARA A COMISSÃO DA CONFERENCIA CMMA  - DECRETO 521 2024 DESIGNA MEMBROS
PARA A COMISSÃO DA CONFERENCIA CMMA

● DECRETO 522 2024 CONVOCA A V CONFERENCIA MUN MEIO AMBIENTE.  - DECRETO 522 2024 CONVOCA A V CONFERENCIA MUN
MEIO AMBIENTE.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 640 de quinta-feira, 14 de novembro de 2024  Nº de páginas: 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

2 - Ano I - Nº 640 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

3 - Ano I - Nº 640 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

4 - Ano I - Nº 640 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

5 - Ano I - Nº 640 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº: 035000.04549/2024-3 - Data Envio: 18/11/2024 14:30:51 - Data Criação: 19/11/2024 07:41:09